様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　水俣市長　　　　様

（申請者）
住　　　　所
氏名又は名称

水俣市畜産飼料価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書
　水俣市畜産飼料価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請及び請求します。
記

１　交付申請内容
	飼養頭数
（１頭羽当たり単価）
	繁殖母牛
（３，０００円）
	繁殖子牛
（９，０００円）
	肥育牛
（２１，０００円）
	乳用牛
（１８，０００円）

	頭
	頭
	頭
	頭

	豚
（２，０００円）
	鶏
（３００円）

	頭
	羽

	交付申請額
（１頭羽当たり単価×頭羽数）
	円

２　振込先
	金融機関名

	本支店名
	種目
	口座番号

	　１　普通預金
　２　当座預金
　３　その他

	フリガナ

	口座名義

	電話番号
※日中連絡をとられる番号を記入

法人の場合：担当者氏名（　　　　　　　　　　　　）

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　申請者チェック欄
	１
	誓約書兼同意書（様式第２号）
	☐

	２
	熊本県畜産統計調査（令和４年２月１日現在）の写し
	☐

	３
	本人確認書類の写し（運転免許証、個人番号カード等）
法人の場合は本社の住所が確認できる書類の写し（定款、登記書等）
	□

	４
	市税に滞納のない証明書
	☐

	５
	口座が確認できる書類（申請者名義の通帳の写し）
	☐

	６
	経営の改善・安定化のための取組項目に係る書類等（２つ以上選択し、左欄に○）

	☐
	（１）燃油高騰対策、省エネ対策への取組
	☐

	☐
	（２）肥料コスト低減対策の取組
	☐

	☐
	（３）飼料安定供給対策の取組
	☐

	☐
	（４）地産地消、六次産業化の取組
	☐

	☐
	（５）収入保険、畜産経営安定対策等への加入
	☐

	☐
	（６）スマート農業、新技術の導入
	☐

	７
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	☐

[bookmark: _GoBack]